
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
                            

Про внесення змін у додаток № 2 до рішення 
Броварської міської ради Київської області 

 від 15.12.2016 р. № 410-22-07 "Про затвердження 
Положення про спостережну комісію

виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області та персонального складу 

спостережної комісії"

      У зв`язку із кадровими змінами, відповідно до листа Броварського міського 
центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді від 15.01.2019 р. № 01-09.1-28, 
на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 01.04.2004 № 429 «Про 
затвердження положень про спостережні комісії та піклувальні ради при 
спеціальних виховних установах», відповідно до ст. 25 Кримінально-виконавчого 
кодексу України, керуючись пунктом 2 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики, 
Броварська міська рада Київської області
 

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни в додаток №2 до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 15.12.2016 р. № 410-22-07 «Про затвердження Положення про 
спостережну комісію виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області та персонального складу спостережної комісії», затвердивши його в новій 
редакції згідно з додатком.
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Виноградову Л.М.

         Міський голова                                                                           І.В. Сапожко

м. Бровари
від 28 лютого 2019 року
№ 1282-53-07


